

Årsredovisning

Sanventures AB

556803-2998

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristoffer Gustav Sandberg
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fast och lös egendom samt utöver konsultverksamhet inom IT-branschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2401-2412 | 2301-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 458 896 | 1 604 276 |
| Resultat efter finansiella poster | 406 655 | 1 646 249 |
| Soliditet % | 87 | 68 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Den främsta anledningen är att konsultverksamheten har minskat drastiskt under året, vilket har påverkat intäkterna väsentligt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 198 344 | 984 333 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 984 333 | -984 333 |
| - Årets resultat | | | 322 882 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 182 676 | 322 882 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 182 676 |
| Årets resultat | 322 882 |
| Summa | 1 505 558 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 505 558 |
| Summa | 1 505 558 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 458 896 | 1 604 276 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 458 896 | 1 604 276 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | -2 540 |
| Övriga externa kostnader | -15 104 | -28 472 |
| Personalkostnader | -2 895 | -3 156 |
| Summa rörelsekostnader | -17 999 | -34 168 |
| Rörelseresultat | 440 897 | 1 570 108 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | -39 216 | -840 519 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 974 | 2 434 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0 | 914 237 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -11 |
| Summa finansiella poster | -34 242 | 76 141 |
| Resultat efter finansiella poster | 406 655 | 1 646 249 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -409 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -409 000 |
| Resultat före skatt | 406 655 | 1 237 249 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -83 773 | -252 916 |
| Årets resultat | 322 882 | 984 333 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 782 691 | 782 691 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 1 166 750 | 1 166 750 |
| Ägarintressen i övriga företag | -729 632 | -729 632 |
| Andra långfristiga fordringar | 832 883 | 955 012 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | <i>2 052 692</i> | <i>2 174 821</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 2 052 692 | 2 174 821 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 2 873 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 114 724 | 114 724 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>117 597</i> | <i>114 724</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 2 254 | 1 962 |
| Redovisningsmedel | -495 | -495 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>1 759</i> | <i>1 467</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 119 356 | 116 191 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 2 172 048 | 2 291 012 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 182 676 | 198 344 |
| Årets resultat | 322 882 | 984 333 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 505 558 | 1 182 677 |
| Summa eget kapital | 1 555 558 | 1 232 677 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 409 000 | 409 000 |
| Summa obeskattade reserver | 409 000 | 409 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 0 | 14 691 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 14 691 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 194 574 | 252 916 |
| Övriga skulder | -2 084 | 366 728 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 207 490 | 634 644 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 172 048 | 2 291 012 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Kristoffer Gustav Sandberg

Kristoffer Gustav Sandberg

2025-06-25